20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal
Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

Vereinsergebnis - SSV Raunheim

Amilia Lamkaddam - 2015

WKNr
3
5
7
13
15

Elyas Ozdemir - 2016

WKNr
4
16

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung
Entscheidung

Julius Rhiel - 2016

WKNr
4
16

WkTyp
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Freistil weiblich
100m Brust weiblich
50m Ricken weiblich
100m Freistil weiblich
50m Brust weiblich

WkName
50m Freistil mannlich
50m Brust méannlich

WkName
50m Freistil mannlich
50m Brust mannlich

Lennox Richter - 2015

WKNr
4
6
14
18
22

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Mujo Mazgic - 2014

WKNr
4
8
14
18
22

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Myra Parkhe - 2014

WKNr
3
7
13
17
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Naila Richter - 2015

WkNr
5
7
13
17
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Freistil mannlich
100m Brust mannlich
100m Freistil mannlich

100m Ruicken mannlich

200m Freistil mannlich

WkName

50m Freistil mannlich
50m Ricken mannlich
100m Freistil mannlich

100m Ricken mannlich

200m Freistil mannlich

WkName

50m Freistil weiblich
50m Ricken weiblich
100m Freistil weiblich
100m Ricken weiblich
200m Freistil weiblich

WkName

100m Brust weiblich
50m Riicken weiblich
100m Freistil weiblich
100m Riicken weiblich
200m Freistil weiblich

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

F

— ;\\

Platz
19
19

26
12

Platz

Platz
17
15
22

10

Platz
13

19

Platz
22
15
24
11

Platz
17

25
9
7

Endzeit
00:50,06
02:15,07
00:57,83
01:58,24
01:04,74

Endzeit
00:47,52
00:52,75

Endzeit
00:46,18
00:55,18

Endzeit
00:47,37
02:15,19
01:48,71

Disqualifiziert
04:10,33

Endzeit
00:41,60
00:47,47
01:40,71
01:43,96
03:52,49

Endzeit
00:50,84
01:03,69
01:52,32
02:13,57
04:06,46

Endzeit
02:08,17
Disqualifiziert
01:55,96
02:00,99
04:03,37

Pkt.
94
98
83
76
84

Pkt.
73
105

Pkt.
80
92

Pkt.
74
68
70

61

Pkt.
109
101
88
100
76

Pkt.
90
62
89
66
89

Pkt.
115

81
89
93
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20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal

am 05.10.2025

Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 2
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
noch Vereinsergebnis - SSV Raunheim
Norwin Koes - 2016
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
4 Entscheidung 50m Freistil mannlich Jahrgang 2016 7 00:47,51 73
8 Entscheidung 50m Rucken mannlich  Jahrgang 2016 6 00:56,21 60
16 Entscheidung 50m Brust mannlich Jahrgang 2016 Disqualifiziert
¢
RN oren
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